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狂犬病予防注射は必ず受けましょう!狂犬病予防注射は必ず受けましょう!
問保健所衛生課　　086-803-1259

人 と 飼 い 犬 の 安 全 確 保 の た め 、 飼 い 主 の 皆 さ ん の ご 理 解 ・ ご 協 力 を お 願 い し ま す 。人 と 飼 い 犬 の 安 全 確 保 の た め 、 飼 い 主 の 皆 さ ん の ご 理 解 ・ ご 協 力 を お 願 い し ま す 。

飼い主の
皆さんへ
飼い主の
皆さんへ

令和４年度狂犬病予防集合注射日程

〇生後91日以上の犬を飼うときは、一生に１回の登録が必要です。
〇狂犬病の予防接種は、毎年（４～６月の間）１回必ず受けなければいけません。
　⇒下表のとおり各動物病院で受けることができます。
〇３月２日以降に動物病院で飼い犬に狂犬病の予防注射を受けさせた人は、４月
　１日以降に保健所または各区役所・支所・地域センターへ注射済証明書を持参
　し、注射済票の交付を受けてください（未登録犬は登録も必要です）。

　表の日程で、屋外会場を設ける集合注射を実施します。
該当地域の飼い主には案内文書を送付します。内容を確認
の上、必要事項を記入し、会場へ持参してください。

予防接種と登録および注射済票の手続きができる協力動物病院一覧

近隣に動物病院のない地域について

＜集合注射会場での料金＞
●新規登録の場合…6,200円

●登録済みの場合…3,200円

※動物病院では、安全で衛生的な環境で狂犬病の予防注射が
　受けられるため、動物病院での予防接種をお勧めします。

動 物 病 院 名

長尾農村活性化センター
川口地区集会所
建部支所
建部町文化センター駐車場
五城地区コミュニティハウス
金川地区コミュニティハウス
宇甘西コミュニティハウス
宇甘東コミュニティハウス
御津公民館
御津南地区コミュニティハウス

９:00～９:10
９:40～９:50
10:05～10:20
10:35～11:00
11:25～11:40
11:55～12:05
13:20～13:35
13:50～14:00
14:15～14:35
14:50～15:00

所　在　地 電話番号
あおえ動物病院
池田動物園動物病院
井上獣医科医院
大元動物病院
かわち動物病院
きび動物クリニック
黒住動物病院
こくたいちょう動物病院
つだか動物診療所
にわせ動物クリニック
ノエルペットクリニック
ハマサキ動物病院
ふじさわ動物病院
まるやま動物病院
水内獣医科病院
やさか動物病院
山喜動物病院
山﨑動物病院
やまね動物病院
ゆき動物クリニック
若葉会動物病院
山陽動物医療センター
ブレニー動物病院
沼本動物病院

青江５-１-１
京山２-５-１
今２-２-18
中仙道１-２-33
下伊福１-７-24
門前260-３
下中野348-105
国体町３-８
横井上1290-５
庭瀬548
今３-23-２
東花尻254-６
野田１-７-22
高松原古才591-５
神田町１-11-９
万成西町15-27
高柳西町16-５
奥田１-８-19
津島新野２-１-５
横井上1678-８
辰巳420-４
赤磐市河本357-１
赤磐市桜が丘西９-１-２
加賀郡吉備中央町下土井211-１

☎238-8090
☎256-5305
☎243-4626
☎243-0029
☎256-5577
☎287-5203
☎241-2672
☎250-8080
☎728-0119
☎259-1518
☎250-2252
☎292-5767
☎241-2304
☎905-0905
☎231-5443
☎251-0959
☎252-0666
☎222-2500
☎252-8668
☎294-1313
☎806-2012

☎086-955-1543
☎086-958-5590
☎0867-35-0056
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動 物 病 院 名

※詳細は、直接各動物病院にお問い合わせください。

所　在　地 電話番号
いとう動物病院
上原動物病院
大守動物病院
祇園アニマルクリニック
ナカハリ動物病院
ナカムラペットクリニック
中山動物病院
成本動物病院
パーム動物病院
はた動物クリニック
ひまわり動物病院
やはた動物病院
アマノ動物病院
岡山南動物病院
がじゅまる動物病院
せのお動物病院
ダクタリ動物病院
赤田動物病院
くすのき動物病院
せと動物病院
玉木動物病院
山形動物病院
たむら動物クリニック

藤崎573-３
関466-３
東川原142-10
今在家164-３
円山1009-６
桜橋４-５-30
平井７-７-24
門田屋敷１-９-44
清水１-９-12
国富847
兼基136-９
八幡２-７
大福307-10
南輝１-１-43-３
築港新町２-５-２
箕島1211-１
福富東１-４-14
南水門町19-５
藤井157-７
瀬戸町江尻1069-１
西大寺中野530-33
広谷468-12
益野町880-20

☎274-3225
☎279-6404
☎271-1511
☎239-1201
☎277-9000
☎271-1170
☎200-1511
☎273-7171
☎271-8686
☎272-2330
☎208-3133
☎275-5807
☎281-3044
☎262-5658
☎897-5381
☎281-0355
☎263-6466
☎946-8426
☎278-8880
☎952-0012
☎943-5300
☎943-8653
☎944-8600
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■北区　４月10日㈰

万富公民館 ９:00～10:30

灘崎支所玄関前 13:30～15:00

■東区　４月10日㈰

■南区　４月10日㈰


